
[image: ]
NOTICE OF REQUEST FOR BID FOR
GENERAL WEATHERIZATION SERVICES
Weatherization Assistance Program
Questions and Answers

Question #1
Do we need to provide a $3 million policy at the time the bid is submitted or just have it for the duration of the project?

Answer #1
Please provide your current insurance coverage and note that you are in the process of obtaining an increase to the required limits.  Should you win the bid, you will need to provide an insurance certificate listing Utah Community Action as an additional insured prior to the contract being signed. The required limits will need to be in place for the duration of the project. 

Question #2
Do we need to list 1099 employees/contractors as employees on the bid sheet?

Answer #2
No, you do not need to list 1099 contractors on your bid sheet.  Please note that any 1099 contractor that is used on this job will need to have proof of insurance at the specified limits or proof that they are covered under your insurance policy. 
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